
 

 
 
 

 
 

~ 1 ~ 

PRŮBĚŽNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA 
o realizaci projektu 

v rámci Regionálního opera čního programu NUTS II Severovýchod 

1. OBECNÉ INFORMACE O PROJEKTU 

1.1 Údaje o projektu a monitorovací zpráv ě 

Identifikace projektu 

Prioritní osa 2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.3 Rozvoj venkova 

Registra ční číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/02.00314 

Název projektu 
Sportovní areál Němčice 

 

Celková výše dotace dle Smlouvy  v Kč 5 657 397,81 

Datum zahájení projektu 1.9.2007 

Datum ukon čení projektu 29.9.2009 

Monitorovací zpráva 

Pořadové číslo zprávy 1 

Sledované období Začátek 4.11.2008 Konec 4.2.2009 

Typ zprávy (Etapová / Závěrečná) průběžná 

Předpokládané datum p ředložení 
monitorovací zprávy 4.3.2009 

 

Za ÚORP převzal Datum Podpis 

   



 

 
 
 

 
 

~ 2 ~ 

1.2 Údaje o p říjemci a zhotoviteli zprávy 

Identifikace p říjemce 

Příjemce dotace Obec Němčice 

Adresa Němčice 107, 561 18 Němčice 

Statutární zástupce 

(jméno a p říjmení, funkce) 
Ing. Josef Racek, starosta 

 

Zhotovitel zprávy 

Jméno a p říjmení Mgr. Jaroslav Špajs 

Telefon 465 526 075 

E-mail spajs@ohgs.cz 

2. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1  Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

V sledovaném období probíhaly tyto aktivity: 
- úprava projektové dokumentace stavby do aktuální podoby vyžadované investorem. Původní 

dokumentace byla staršího data a odpovídala stavu a předmětu projektu (dostavba 
sportovního areálu, jehož stavba byla zahájena svépomocí a na základě dokumentace 
dostačující v době zahájení přibližně před 25 roky). Tato obnovená projektová 
dokumentace je základním předpokladem pokračování a úspěšné realizace projektu a je 
důležitým podkladem pro výběr zhotovitele stavby. Práce na jejím dokončování dosud 
trvají. 
 

-příprava a vlastní zpracování zadávacích podkladů a zadávacích dokumentací pro další dílčí 
dodávky a služby projektu.  



 

 
 
 

 
 

~ 3 ~ 

2.2 Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o uza vření 
dotace ANO NE 

Popis zm ěn 

V souvislosti s prodloužením termínu úpravy projektové dokumentace došlo k posunu termínů 
dílčích služeb souvisejících s realizací projektu, resp. s provedením výběrových řízení na 
dodavatele těchto služeb. 

Provedení výběrových řízení se předpokládá v březnu 2009, vlastní zahájení realizace projektu pak 
v dubnu 2009. 

2.3 Plánované klí čové aktivity projektu v dalším monitorovacím období  

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 5.2.2009 Do 4.5.2009 

Popis a cíl klí čových aktivit 

Dokončení projektové dokumentace, provedení výběrových řízení vč. výběru zhotovitele stavby, 
zahájení vlastní realizace. 

 



 

 
 
 

 
 

~ 4 ~ 

2.4  Problémy p ři realizaci projektu 

Popis problém ů spojených s realizací projektu, které mohou mít vl iv na pln ění jeho cíl ů 

V průběhu sledovaného období nenastaly problémy, které by měly (mohly) ovlivnit plnění cílů 
projektu. 

Došlo k prodloužení termínu dokončení projektové dokumentace vůči předpokládanému 
harmonogramu. Protože však investor považuje tuto projektovou přípravu za zásadní pro vlastní 
realizaci projektu, tento posun je z hlediska celého projektu akceptován. 

Popis opat ření na odstran ění těchto problém ů 

Urychlené dokončení projektové dokumentace a provedení výběrových řízení. 

2.5 Výběrové řízení 

Pořadí Název VŘ 

Stav VŘ 
(zahájeno / 
ukončeno / 
zrušeno) 

Předpokládané/ Skutečné datum 
zahájení 

  
Předpokládané/Skutečné datum 

ukončení 

         

Plánovaná/ 

Postup při VŘ Druh VŘ nasmlouvaná cena v Kč (bez DPH) 

      

Vítěz VŘ - název 

Vítěz VŘ – 
hospodářsko 
právní forma Z toho způsobilé výdaje (s DPH) 

    
 

 

 



 

 
 
 

 
 

~ 5 ~ 

2.6 Změny v projektu 

Prob ěhly v monitorovacím období zm ěny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny  

Popis zm ěny 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE 

Datum 
nahlášení  

Řešení zm ěny (vyjád ření ŘO) 

 



 

 
 
 

 
 

~ 6 ~ 

2.7  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opat ření uložena ANO NE 

Nápravná opat ření spln ěna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



 

 
 
 

 
 

~ 7 ~ 

2.8 Naplňování indikátor ů 

Došlo za sledované období k pokroku v napl ňování monitorovacích indikátor ů 
projektu? ANO NE 

Název indikátoru 

Jednotka 
Výchozí 
hodnota 
projektu 

Aktuáln ě 
dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 
realizace 
projektu 

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů zájmové a 
volnočasové povahy 

m2 0 0 178 

Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území celkem ha 0 0 1,3 

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů ve 
venkovských oblastech 

m2 0 0 178 

2.9 Environmentální kriteria 

Environmentální kriteria - kvantifikovatelná 

Došlo ve sledovaném období k napln ění či změně kvantifikovatelných 
environmentálních kritérií? (Vypl ňte ta, u kterých ke zm ěně došlo)  ANO NE 

Kvantifikovatelné environmentální kriterium 
Výchozí 
hodnota Dosažená hodnota Cílová hodnota 

        

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu 

Stav k projektové žádosti Aktuální stav 

    
 

Environmentální kriteria - nekvantifikovatelná 

Došlo ve sledovaném období k napln ění či změně 
nekvantifikovatelných environmentálních kritérií? ( Vyplňte ta, u 
kterých ke zm ěně došlo) 

ANO NE 

Nekvantifikovatelné environmentální kriterium 

  



 

 
 
 

 
 

~ 8 ~ 

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu 

Stav k projektové žádosti Aktuální stav 

    

Nekvantifikovatelné environmentální kriterium 

  

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu 

Stav k projektové žádosti Aktuální stav 

    
 

 

2.10Rovné p říležitosti 
 

Konkrétní kriterium pro rovné příležitosti 

Kriterium pro rovné příležitosti 
Stav při podání projektové 

žádosti Stav aktuální 

      

      
 

2.11Publicita 

Publicita 

Došlo ve sledovaném období k napln ění či změně naplňování pravidel 
publicity? (Vypl ňte ta opat ření, u kterých ke zm ěně došlo) ANO NE 

Rovné p říležitosti 

Došlo ve sledovaném období k napln ění či změně rovných 
příležitostí? (Vypl ňte ta, u kterých ke zm ěně došlo) ANO NE 

Konkrétní opatření pro zajištění publicity 

Způsob zajištění publicity 
Stav při podání projektové 

žádosti Stav aktuální 



 

 
 
 

 
 

~ 9 ~ 

 

3. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

3.1 Realizované výdaje 

 
Uskute čněné způsobilé výdaje 
za sledované období (K č) 

Způsobilé výdaje plánované na 
následující sledované období (K č) 

 Investice 0 600 000 

Neinvestice 0 0 

Celkem 0 600 000 

  Velkoplošné reklamní panely 
(billboardy) 

 V rámci povinné publicity 
projektu Sportovní areál 
Němčice bude vytvořen 
velkoplošný reklamní panel o 
rozměru 2,4 x 5,1 m, který bude 
instalován na veřejně 
viditelném místě v době 
realizace projektu. Panel bude 
obsahovat základní informace o 
projektu (název, hlavní cíl a 
nabídka, investor, dodavatel a 
další údaje) a informaci o 
spolufinancování projektu 
z Evropské unie, z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj a 
z ROP NUTS II SV (na 25 % 
plochy příslušná loga, slogan a 
další podmínky dle grafického 
manuálu.  

  zatím není 

  Pamětní desky  
(vysvětlující tabulky) 

 V rámci povinné publicity 
projektu bude již v závěru 
dokončení projektu na hlavní 
budovu sportovního areálu při 
hlavní vstupu do budovy, 
instalována trvalá pamětní 
deska (vysvětlující tabulka), 
obsahující název projektu, 
investora a informaci o 
spolufinancování projektu 
z Evropské unie, z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj a 
z ROP NUTS II SV (na 25 % 
plochy příslušná loga, slogan a 
další podmínky dle grafického 
manuálu). 

  zatím není 



 

 
 
 

 
 

~ 10 ~ 

3.2 Finan ční plán 

Došlo ke zm ěně ve finan čním plánu? (uve ďte pouze ty žádosti o 
platbu, u kterých došlo ke zm ěně) ANO NE 

Pořadí platby Datum Částka Z toho neinvesti ční 

    

    

3.3 Prioritní téma 

Odhad výdajů (Kč) 

Název (Uveďte pouze ty položky, u kterých 
došlo ke změně) Kód 

Stav před 
podáním 

monitorovací 
zprávy/hlášení Aktuální stav 

        

        

        

 

3.4 Příjmy projektu 

Popis a vy číslení p říjmů během realizace projektu (uve ďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

žádné 

 

 

Datum Jméno a p říjmení Podpis 

4.3.2009 Ing. Josef Racek  

 


